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GingerOrganic Podpaski na noc - 10szt.
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10 szt

Producent 4ORGANIC

Rodzaj rejestracji Środek higieniczny

Opis produktu
 

Opis

Wskazania:

Higiena intymna kobiet.

Właściwości:

Podpaski higieniczne na noc GingerOrganic to certyfikowane, organiczne podpaski do higieny intymnej dla kobiet. Ich wyjątkowość
i unikalność polega na tym, iż wykonane są z czystej, certyfikowanej, organicznej bawełny – bez żadnych substancji chemicznych,
pestycydów, chloru, GMO, bez silnie alergizujących składników zapachowych i barwników.

Produkt nie jest wybielany chlorem, jest bielony nadtlenkiem wodoru (woda utleniona). Jest to całkowicie bezpieczny proces bielenia.

100% certyfikowanej bawełny organicznej, Hipoalergiczne Grubsza warstwa bawełny Niezwykle miękka i delikatna warstwa wierzchnia
Naturalna bawełna sprawia, iż skóra oddycha Niezwykle chłonny wkład Skrzydełka utrzymują podpaskę na miejscu Testowane klinicznie
Wolne od chemii, GMO, perfum i chloru Pakowane pojedynczo w biofolię Dyskretność i higiena 100 % Biodegradowalne 

W trosce, aby ta bardzo wrażliwa część kobiecego ciała stykała się z najlepszą i najczystszą bawełną, bez ryzyka uczuleń i podrażnień.

Produkty GingerOrganic posiadają aż pięć certyfikatów, które gwarantują, że są one wykonane w 100% z bawełny organicznej, są
hipoalergiczne i biodegradowalne:

Ecocert COSMOS Allergy Certified Nordic Ecolabel GOTS FSC 

Skład:
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Podpaska higieniczna - 100 % organiczna, certyfikowana bawełna* Absorbent - 100% bawełna organiczna* Folia barierowa- 100%
biofolia pozyskiwana ze skrobi kukurydzianej (bez GMO) *Wykonane z organicznych składników.100% organiczny produkt,certyfikowany
przez COSMOS ORGANIC ECOCERT Greenlife zgodnie ze standardami COSMOS dostępnymi na: http://COSMOS.ecocert.com
Wyprodukowano w Danii/ Producent GingerOrganic
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